
XV Trofeo Julián Martín 2018
Arqueros de Sol XIV (XVJM18)
Campo "Los Molones", Berrocal de Salvatierra, 22-07-2018

P/A/C Turnos Patrulla Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

--- --- 2 001D 95018 MARQUÉS GARCÍA José H C H

1027 CLUB SAGITTA DE TIRO CON ARCO 2 002C 17434 RODRÍGUEZ LÓPEZ José María H C H

1050 ABANTO GAZALERIAK 2 007A 17030 CONDE TOCINO Santiago H L H

1053 CLUB SANTURTZI 2 012C 56111 ALMAGRO RUIZ Javier H L H

1 005D 56047 VEGA MARTÍNEZ José Ramon H I H

1078 CLUB ARQUEROS SAN JORGE 2 001E 32251 MONROY HERNÁNDEZ María Angeles M C M

1136 GUADALAJARA ARCO CLUB 2 007D 33353 GONZÁLEZ MALDONADO Pedro H L H

1 008C 33352 GONZÁLEZ SÁNCHEZ Pedro H I H

1 005C 86718 MENDIOLA TARJUELO Miguel H I H

2 009B 26813 QUIROS HERNÁNDEZ Agustin H L H

2009 ARCO SALAMANCA 2 002D 84189 MUÑOZ MUÑOZ Sergio H C H

2026 CLUB ARCOS DE TEXU 2 008B 32017 ALONSO FERNÁNDEZ Pelayo IU SA IU

2 008A 32016 ALONSO MURIAS Valentin Marcos H L H

2 005D 83196 FERNÁNDEZ GIRELA Concepcion M C M

2073 CLUB ARQUEROS LAVIANA 1 003D 82220 CALVELO VILLACORTA Francisco Javier H I H

1 006C 32623 RODRÍGUEZ ÁLVÁREZ Ángel H I H

1 004B 17436 SALOR GARCÍA Juan Manuel H I H

2083 C.D.E. ARCHERY FUTURE 2 012A 19429 MARTÍNEZ CAMACHO Miguel H L H

2096 CLUB ARQUEROS ABULENSES 1 003C 17711 ÁLVAREZ LLAMAS Antonio H I H

2 003A 17712 CORDOBÉS Francisco José H C H

2 004C 17708 SÁNCHEZ - FERRERO NOTARIO Gonzalo H C H

2180 CLUB ARQUEROS DE SOL XIV 2 005B 83452 AMORES MARTÍN Mauricio H C H

1 009A 27734 CALVO SANDIN Millán H I H

2 002B 22998 CARRASCO RAMOS Miguel Ángel H C H

1 008D 92141 CRUZ ESCUDERO Mar M I M

1 004C 85871 DE PAZ MARTÍNEZ Valentin H I H

1 007B 92139 GARCÍA DE ARRIBA Juan H I H

2 004D 29442 GONZÁLEZ BARBERO José Antonio H C H

1 010A 24651 GONZÁLEZ SÁNCHEZ Luis Miguel H I H

2 008C 28095 JIMÉNEZ GARCÍA Jesús Luis H L H

1 006B 70875 MARTÍNEZ DE PAZ Alberto H I H

2 003C 84193 MEDINA CUESTA Luis Alfredo H C H

1 008B 84591 MORENO MERINO Feliciano H I H

2 012D 22017 PELÁEZ PEZZI María Luisa M L M

1 003E 83462 PELÁEZ PEZZI Mª Isabel M I M

1 005B 21814 PÉREZ CRIADO José Miguel H I H

2 009A 22226 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ Francisco Javier H L H

2229 CLUB DEPORTIVO ARCO ASTORGA 2 004B 29337 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ Eulogio H C H

2233 CLUB ARQUEROS DE MADRID 1 006A 30383 CAMARA PÉREZ Antonio H I H

1 007D 32594 IRAGO O'CONNOR Patricia M I M

2 005A 16782 LACCASSAGNE IRIGARAY Nestor José H C H

1 010C 30379 LARGO FERREIRO Concepcion M I M

2 003B 86891 MATARRANZ TORRES Ignacio H C H

1 001B 91031 PÉREZ OLIVA Jonata H D H

1 005A 45297 PÉREZ OLIVA Teofilo H I H

1 007A 32506 SÁNCHEZ JIMÉNEZ - ROJO Felipe H I H

2 002A 86886 TORRES DELGADO Alejandro H C H

2245 CLUB ARQUEROS HALCON BLANCO 2 008E 28674 DELGADO PAREJO Juan José H L H

1 007C 17542 FERNÁNDEZ MATEOS Pedro Antonio H I H

2 011C 28678 RUBIO LÓPEZ Juan Alberto H L H

2265 IBN MARWAN 1 009C 22106 PÉREZ PÉREZ Juan Antonio H I H

2267 ARCO PLASENCIA 1 003A 24477 ÁLVAREZ DELGADO Carlos H I H

1 002C 93184 BUENO RAMOS José Antonio H I H

2 004A 28695 DÍAZ MELO Inocencio H C H

1 001A 84099 GIL DÍAZ Felipe H D H

1 004A 31733 RODRÍGUEZ VADILLO Javier H I H

1 003B 84072 TIMON GARCÍA Alfonso IU SA IU

2333 CLUB TIRO CON ARCO "EL CLAN" 2 010C 31731 ALCUDIA PENAS Juan Manuel H L H
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2333 CLUB TIRO CON ARCO "EL CLAN" 1 004D 9971 CAO ARBONES Isabel M I M

2 011B 20201 DÍAZ AGUDO Juan Antonio H L H

2 011D 21851 DÍAZ MÉNDEZ Henar M L M

2 009D 21850 MÉNDEZ MORLA Emma M L M

2341 CLUB CARABEO 1 009B 18420 FERRER MARTÍNEZ Juan Ramon H I H

2 010B 17764 MARTÍN JORGE Pedro A. H L H

1 008E 18915 MARTÍNEZ JORGE Tomása M I M

2342 CDB ARQUEROS SAN MARTÍN 2 010A 31185 ANTUÑA GARCÍA - ARGUELLES Emilio Manuel H L H

2 012B 33400 LABRADOR DE LA RUBIA José María H L H

2 009C 33396 MEGÍA MONSALVE Milagros M L M

1 010D 33406 MOLINA GARCÍA Adriána M I M

2 005C 31183 RODRÍGUEZ MORENO Florentino H C H

2344 CDB CARACAL FUENLABRADA 2 007C 58593 MARTÍN CANO Antonio H L H

2 010D 47457 VENTOSA SÁNCHEZ María Cruz Andrea M L M

2 001C 47450 VILLAGRAN BLAZQUEZ Alberto H C H

2 011A 47456 VILLAGRAN TEJERO Luis Jesús H L H

2471 ARCO BOADILLA DEL MONTE 2 003D 91923 DE LA FUENTE GUITART Ignacio H C H

2491 ARQUEROS DE BENAVENTE 1 002D 93767 VEGA COMESAÑA Atila IU SA IU

1 002E 93769 VEGA TALEGÓN Antonio H I H

2520 CLUB ARQUEROS DEL XABALIN 2 007B 27652 FERRERO RIVAS Miguel Ángel H L H

2 001A 82228 MORENO DOMÍNGUEZ Elias IU SA IU

2 001B 82221 MORENO FONSECA José Alberto H C H

1 009D 28012 MOSQUERA GARCÍA Mª José M I M

2522 AD COLLADO MEDIANO 1 001C 88955 CÁRDENAS CUEVAS Carmen M D M

1 002A 47474 SANTOS PASTOR Ángel H I H

2525 ARQUEROS DE SESEÑA 1 008A 29216 GARCÍA ESCRIBANO José Luis H I H

1 006D 29215 POZUELO SAMPER Carmen M I M

2531 CLUB DE TIRO CON ARCO LA LUNA 1 010B 83517 ROSADO BARRIGA ANtoNio H I H

ACN ARCO CLUB NAVALMORAL 1 002B 23136 GUINEA DE TORO Francisco H I H

CDFTA C.D. FÉNIX DE TIRO CON ARCO 2 007E 85278 LÓPEZ DE LA REINA - RIPOLL Ana María M L M

2 010E 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio H L H

L.A. L.A. TRADITIONAL BOWS 2 008D 2018-7 MORENO CANO Lemuel H L H

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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CH - Arco Compuesto Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Patrulla Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

83452 AMORES MARTÍN Mauricio 2180 CLUB ARQUEROS DE SOL XIV 2 005B H C H

22998 CARRASCO RAMOS Miguel Ángel 2180 CLUB ARQUEROS DE SOL XIV 2 002B H C H

17712 CORDOBÉS Francisco José 2096 CLUB ARQUEROS ABULENSES 2 003A H C H

91923 DE LA FUENTE GUITART Ignacio 2471 ARCO BOADILLA DEL MONTE 2 003D H C H

28695 DÍAZ MELO Inocencio 2267 ARCO PLASENCIA 2 004A H C H

29442 GONZÁLEZ BARBERO José Antonio 2180 CLUB ARQUEROS DE SOL XIV 2 004D H C H

16782 LACCASSAGNE IRIGARAY Nestor José 2233 CLUB ARQUEROS DE MADRID 2 005A H C H

95018 MARQUÉS GARCÍA José --- --- 2 001D H C H

29337 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ Eulogio 2229 CLUB DEPORTIVO ARCO ASTORGA 2 004B H C H

86891 MATARRANZ TORRES Ignacio 2233 CLUB ARQUEROS DE MADRID 2 003B H C H

84193 MEDINA CUESTA Luis Alfredo 2180 CLUB ARQUEROS DE SOL XIV 2 003C H C H

82221 MORENO FONSECA José Alberto 2520 CLUB ARQUEROS DEL XABALIN 2 001B H C H

84189 MUÑOZ MUÑOZ Sergio 2009 ARCO SALAMANCA 2 002D H C H

17434 RODRÍGUEZ LÓPEZ José María 1027 CLUB SAGITTA DE TIRO CON ARCO 2 002C H C H

31183 RODRÍGUEZ MORENO Florentino 2342 CDB ARQUEROS SAN MARTÍN 2 005C H C H

17708 SÁNCHEZ - FERRERO NOTARIO Gonzalo 2096 CLUB ARQUEROS ABULENSES 2 004C H C H

86886 TORRES DELGADO Alejandro 2233 CLUB ARQUEROS DE MADRID 2 002A H C H

47450 VILLAGRAN BLAZQUEZ Alberto 2344 CDB CARACAL FUENLABRADA 2 001C H C H

CM - Arco Compuesto Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Patrulla Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

83196 FERNÁNDEZ GIRELA Concepcion 2026 CLUB ARCOS DE TEXU 2 005D M C M

32251 MONROY HERNÁNDEZ María Angeles 1078 CLUB ARQUEROS SAN JORGE 2 001E M C M

DH - Arco Desnudo Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Patrulla Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

84099 GIL DÍAZ Felipe 2267 ARCO PLASENCIA 1 001A H D H

91031 PÉREZ OLIVA Jonata 2233 CLUB ARQUEROS DE MADRID 1 001B H D H

DM - Arco Desnudo Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Patrulla Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

88955 CÁRDENAS CUEVAS Carmen 2522 AD COLLADO MEDIANO 1 001C M D M

IH - Arco Instintivo Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Patrulla Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

24477 ÁLVAREZ DELGADO Carlos 2267 ARCO PLASENCIA 1 003A H I H

17711 ÁLVAREZ LLAMAS Antonio 2096 CLUB ARQUEROS ABULENSES 1 003C H I H

93184 BUENO RAMOS José Antonio 2267 ARCO PLASENCIA 1 002C H I H

82220 CALVELO VILLACORTA Francisco Javier 2073 CLUB ARQUEROS LAVIANA 1 003D H I H

27734 CALVO SANDIN Millán 2180 CLUB ARQUEROS DE SOL XIV 1 009A H I H

30383 CAMARA PÉREZ Antonio 2233 CLUB ARQUEROS DE MADRID 1 006A H I H

85871 DE PAZ MARTÍNEZ Valentin 2180 CLUB ARQUEROS DE SOL XIV 1 004C H I H

17542 FERNÁNDEZ MATEOS Pedro Antonio 2245 CLUB ARQUEROS HALCON BLANCO 1 007C H I H

18420 FERRER MARTÍNEZ Juan Ramon 2341 CLUB CARABEO 1 009B H I H

92139 GARCÍA DE ARRIBA Juan 2180 CLUB ARQUEROS DE SOL XIV 1 007B H I H

29216 GARCÍA ESCRIBANO José Luis 2525 ARQUEROS DE SESEÑA 1 008A H I H

24651 GONZÁLEZ SÁNCHEZ Luis Miguel 2180 CLUB ARQUEROS DE SOL XIV 1 010A H I H

33352 GONZÁLEZ SÁNCHEZ Pedro 1136 GUADALAJARA ARCO CLUB 1 008C H I H

23136 GUINEA DE TORO Francisco ACN ARCO CLUB NAVALMORAL 1 002B H I H

70875 MARTÍNEZ DE PAZ Alberto 2180 CLUB ARQUEROS DE SOL XIV 1 006B H I H

86718 MENDIOLA TARJUELO Miguel 1136 GUADALAJARA ARCO CLUB 1 005C H I H

84591 MORENO MERINO Feliciano 2180 CLUB ARQUEROS DE SOL XIV 1 008B H I H

21814 PÉREZ CRIADO José Miguel 2180 CLUB ARQUEROS DE SOL XIV 1 005B H I H

45297 PÉREZ OLIVA Teofilo 2233 CLUB ARQUEROS DE MADRID 1 005A H I H

22106 PÉREZ PÉREZ Juan Antonio 2265 IBN MARWAN 1 009C H I H

32623 RODRÍGUEZ ÁLVÁREZ Ángel 2073 CLUB ARQUEROS LAVIANA 1 006C H I H

31733 RODRÍGUEZ VADILLO Javier 2267 ARCO PLASENCIA 1 004A H I H
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IH - Arco Instintivo Hombre Continuar

Licencia Atleta P/A/C Turnos Patrulla Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

83517 ROSADO BARRIGA ANtoNio 2531 CLUB DE TIRO CON ARCO LA LUNA 1 010B H I H

17436 SALOR GARCÍA Juan Manuel 2073 CLUB ARQUEROS LAVIANA 1 004B H I H

32506 SÁNCHEZ JIMÉNEZ - ROJO Felipe 2233 CLUB ARQUEROS DE MADRID 1 007A H I H

47474 SANTOS PASTOR Ángel 2522 AD COLLADO MEDIANO 1 002A H I H

56047 VEGA MARTÍNEZ José Ramon 1053 CLUB SANTURTZI 1 005D H I H

93769 VEGA TALEGÓN Antonio 2491 ARQUEROS DE BENAVENTE 1 002E H I H

IM - Arco Instintivo Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Patrulla Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

9971 CAO ARBONES Isabel 2333 CLUB TIRO CON ARCO "EL CLAN" 1 004D M I M

92141 CRUZ ESCUDERO Mar 2180 CLUB ARQUEROS DE SOL XIV 1 008D M I M

32594 IRAGO O'CONNOR Patricia 2233 CLUB ARQUEROS DE MADRID 1 007D M I M

30379 LARGO FERREIRO Concepcion 2233 CLUB ARQUEROS DE MADRID 1 010C M I M

18915 MARTÍNEZ JORGE Tomása 2341 CLUB CARABEO 1 008E M I M

33406 MOLINA GARCÍA Adriána 2342 CDB ARQUEROS SAN MARTÍN 1 010D M I M

28012 MOSQUERA GARCÍA Mª José 2520 CLUB ARQUEROS DEL XABALIN 1 009D M I M

83462 PELÁEZ PEZZI Mª Isabel 2180 CLUB ARQUEROS DE SOL XIV 1 003E M I M

29215 POZUELO SAMPER Carmen 2525 ARQUEROS DE SESEÑA 1 006D M I M

LH - Arco Longbow Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Patrulla Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

31731 ALCUDIA PENAS Juan Manuel 2333 CLUB TIRO CON ARCO "EL CLAN" 2 010C H L H

56111 ALMAGRO RUIZ Javier 1053 CLUB SANTURTZI 2 012C H L H

32016 ALONSO MURIAS Valentin Marcos 2026 CLUB ARCOS DE TEXU 2 008A H L H

31185 ANTUÑA GARCÍA - ARGUELLES Emilio Manuel 2342 CDB ARQUEROS SAN MARTÍN 2 010A H L H

17030 CONDE TOCINO Santiago 1050 ABANTO GAZALERIAK 2 007A H L H

28674 DELGADO PAREJO Juan José 2245 CLUB ARQUEROS HALCON BLANCO 2 008E H L H

20201 DÍAZ AGUDO Juan Antonio 2333 CLUB TIRO CON ARCO "EL CLAN" 2 011B H L H

27652 FERRERO RIVAS Miguel Ángel 2520 CLUB ARQUEROS DEL XABALIN 2 007B H L H

33353 GONZÁLEZ MALDONADO Pedro 1136 GUADALAJARA ARCO CLUB 2 007D H L H

28095 JIMÉNEZ GARCÍA Jesús Luis 2180 CLUB ARQUEROS DE SOL XIV 2 008C H L H

33400 LABRADOR DE LA RUBIA José María 2342 CDB ARQUEROS SAN MARTÍN 2 012B H L H

58593 MARTÍN CANO Antonio 2344 CDB CARACAL FUENLABRADA 2 007C H L H

17764 MARTÍN JORGE Pedro A. 2341 CLUB CARABEO 2 010B H L H

19429 MARTÍNEZ CAMACHO Miguel 2083 C.D.E. ARCHERY FUTURE 2 012A H L H

2018-7 MORENO CANO Lemuel L.A. L.A. TRADITIONAL BOWS 2 008D H L H

26813 QUIROS HERNÁNDEZ Agustin 1136 GUADALAJARA ARCO CLUB 2 009B H L H

84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio CDFTA C.D. FÉNIX DE TIRO CON ARCO 2 010E H L H

28678 RUBIO LÓPEZ Juan Alberto 2245 CLUB ARQUEROS HALCON BLANCO 2 011C H L H

22226 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ Francisco Javier 2180 CLUB ARQUEROS DE SOL XIV 2 009A H L H

47456 VILLAGRAN TEJERO Luis Jesús 2344 CDB CARACAL FUENLABRADA 2 011A H L H

LM - Arco Longbow Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Patrulla Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

21851 DÍAZ MÉNDEZ Henar 2333 CLUB TIRO CON ARCO "EL CLAN" 2 011D M L M

85278 LÓPEZ DE LA REINA - RIPOLL Ana María CDFTA C.D. FÉNIX DE TIRO CON ARCO 2 007E M L M

33396 MEGÍA MONSALVE Milagros 2342 CDB ARQUEROS SAN MARTÍN 2 009C M L M

21850 MÉNDEZ MORLA Emma 2333 CLUB TIRO CON ARCO "EL CLAN" 2 009D M L M

22017 PELÁEZ PEZZI María Luisa 2180 CLUB ARQUEROS DE SOL XIV 2 012D M L M

47457 VENTOSA SÁNCHEZ María Cruz Andrea 2344 CDB CARACAL FUENLABRADA 2 010D M L M

SAIU - Arco Sin Ayudas Infantil
Licencia Atleta P/A/C Turnos Patrulla Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

32017 ALONSO FERNÁNDEZ Pelayo 2026 CLUB ARCOS DE TEXU 2 008B IU SA IU

82228 MORENO DOMÍNGUEZ Elias 2520 CLUB ARQUEROS DEL XABALIN 2 001A IU SA IU

84072 TIMON GARCÍA Alfonso 2267 ARCO PLASENCIA 1 003B IU SA IU

93767 VEGA COMESAÑA Atila 2491 ARQUEROS DE BENAVENTE 1 002D IU SA IU
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Estadística de Participantes por Clase y División

C I L D SA
1 2 Tot. 1 2 Tot. 1 2 Tot. 1 2 Tot. 1 2 Tot.

H 18 18 28 28 20 20 2 2 0

M 2 2 9 9 6 6 1 1 0

IU 0 0 0 0 2 2 4

Total 0 20 20 37 0 37 0 26 26 3 0 3 2 2 4

C I L D SA Tot.
1 0 37 0 3 2 42

2 20 0 26 0 2 48

Total 20 37 26 3 4 90

CH 18 Arco Compuesto Hombre
CM 2 Arco Compuesto Mujer
IH 28 Arco Instintivo Hombre
IM 9 Arco Instintivo Mujer
LH 20 Arco Longbow Hombre

LM 6 Arco Longbow Mujer
DH 2 Arco Desnudo Hombre
DM 1 Arco Desnudo Mujer
SAIU 4 Arco Sin Ayudas Infantil
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